

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
CNPJ: 05.421.300/0001-68
Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro
São Félix do Xingu-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

serviços de manutenção em máquinas e equipamentos (tipo central de ar, bebedouro e geladeira)

	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	60	UNIDADE	350,00	21.000,00
2	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	90	UNIDADE	350,00	31.500,00
3	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	100	UNIDADE	400,00	40.000,00
4	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	400,00	40.000,00
5	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	100	UNIDADE	500,00	50.000,00
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	150	UNIDADE	250,00	37.500,00
7	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	300	UNIDADE	250,00	75.000,00
8	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	200	UNIDADE	300,00	60.000,00
9	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	300,00	30.000,00
10	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	200	UNIDADE	350,00	70.000,00
11	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30	UNIDADE	200,00	6.000,00
12	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	230,00	11.500,00
13	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	70	UNIDADE	230,00	16.100,00
14	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	230,00	11.500,00
15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	250,00	12.500,00
16	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	50	UNIDADE	380,00	19.000,00
17	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	380,00	19.000,00
18	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
19	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
20	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	450,00	22.500,00
21	SERVIÇOS DE TROCA DE MOTOR VENTILADOR- BEBEDOURO E FREEZER	50	UNIDADE	1.200,00	60.000,00
22	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 400MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	60,00	1.200,00
23	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 450MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	80,00	1.600,00
24	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 500MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	100,00	2.000,00
25	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/2	150	MTS	50,00	7.500,00
26	TUBO COBRE FLEXIVEL 1/4	150	MTS	50,00	7.500,00
27	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 3/8	150	MTS	50,00	7.500,00
28	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO	35	UNIDADE	80,00	2.800,00
				TOTAL	703.200,00

Edio Costa Pereira
FRANCA E FRANCA REFRIGERAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 17.582.415/0001-13

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
CNPJ: 05.421.300/0001-68
Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro
São Félix do Xingu-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

serviços de manutenção em máquinas e equipamentos (tipo central de ar, bebedouro e geladeira)

	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	60	UNIDADE	350,00	21.000,00
2	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	90	UNIDADE	350,00	31.500,00
3	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	100	UNIDADE	400,00	40.000,00
4	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	400,00	40.000,00
5	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	100	UNIDADE	500,00	50.000,00
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	150	UNIDADE	250,00	37.500,00
	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	300	UNIDADE	250,00	75.000,00
8	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	200	UNIDADE	300,00	60.000,00
9	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	300,00	30.000,00
10	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	200	UNIDADE	350,00	70.000,00
11	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30	UNIDADE	200,00	6.000,00
12	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	230,00	11.500,00
13	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	70	UNIDADE	230,00	16.100,00
14	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	230,00	11.500,00
15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	250,00	12.500,00
16	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	50	UNIDADE	380,00	19.000,00
17	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	380,00	19.000,00
18	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
19	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
20	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	450,00	22.500,00
21	SERVIÇOS DE TROCA DE MOTOR VENTILADOR- BEBEDOURO E FREEZER	50	UNIDADE	1.200,00	60.000,00
22	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 400MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	60,00	1.200,00
23	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 450MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	80,00	1.600,00
24	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 500MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	100,00	2.000,00
25	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/2	150	MTS	50,00	7.500,00
26	TUBO COBRE FLEXIVEL 1/4	150	MTS	50,00	7.500,00
27	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 3/8	150	MTS	50,00	7.500,00
28	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO	35	UNIDADE	80,00	2.800,00
				TOTAL	703.800,00

REFRIMAQ REFRIGERAÇÃO
E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 24.000.884/0001-61

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
CNPJ: 05.421.300/0001-68
Endereço: Av 22 de março, nº 915 Bairro Centro
São Félix do Xingu-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

serviços de manutenção em máquinas e equipamentos (tipo central de ar, bebedouro e geladeira)

	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	60	UNIDADE	300,00	18.000,00
2	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	90	UNIDADE	300,00	27.000,00
3	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	100	UNIDADE	350,00	35.000,00
4	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	350,00	35.000,00
5	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	100	UNIDADE	450,00	45.000,00
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	150	UNIDADE	200,00	30.000,00
7	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	300	UNIDADE	200,00	60.000,00
8	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	200	UNIDADE	250,00	50.000,00
9	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	100	UNIDADE	250,00	25.000,00
10	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA (LIMPEZA) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	200	UNIDADE	300,00	60.000,00
11	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	30	UNIDADE	150,00	4.500,00
12	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	180,00	9.000,00
13	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	70	UNIDADE	350,00	24.500,00
14	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	200,00	10.000,00
15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (TROCA DE CAPACITOR) CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
16	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 9.000 BTUS	50	UNIDADE	300,00	15.000,00
17	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 12.000 BTUS	50	UNIDADE	300,00	15.000,00
18	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	50	UNIDADE	350,00	17.500,00
19	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 22.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
20	SERVIÇOS DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM CENTRAL DE AR 24.000 BTUS	50	UNIDADE	400,00	20.000,00
21	SERVIÇOS DE TROCA DE MOTOR VENTILADOR- BEBEDOURO E FREEZER	50	UNIDADE	1.200,00	60.000,00
22	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 400MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	60,00	1.200,00
23	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 450MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	80,00	1.600,00
24	SUPORTE PARA CENTRAL DE AR 500MM U PINTADO BRANCO TECF	20	UNIDADE	100,00	2.000,00
25	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 1/2	150	MTS	50,00	7.500,00
26	TUBO COBRE FLEXIVEL 1/4	150	MTS	50,00	7.500,00
27	TUBO DE COBRE FLEXIVEL 3/8	150	MTS	50,00	7.500,00
28	CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA AR CONDICIONADO	35	UNIDADE	100,00	3.500,00
				TOTAL	631.300,00

F DE LIMA ARAUJO
SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 40.660.418/0001-40

631.300